Liberité « Egalité « Fraternité

REPUBLIQUE FRANGAISE

CABINET DU PREFET . ] Nice,.e 2 7 MAJ 2024
service peparTEMENTAL ~ PREFECTURE DES ALPES-MARITIMES

D'INCENDIE ET DE SECOURS
DES ALPES-MARITIMES
B.PN° 99
06271 VILLENEUVE-LOUBET CEDEX

GROUPEMENT FONCTIONNEL DE
LA COORDINATION OPERATIONNELLE

AFFAIRE SUIVIE PAR : CNE DA CRUZ

LE PREFET DES ALPES-MARITIMES

Arrété SDIS.N° 27422809

Fixant la liste d'aptitude opérationnelle des agents spécialisés « Secours spéléologie et sites
souterrains » du service départemental d’incendie et de secours des Alpes-Maritimes pour
I’année 2024 (4S)

VU le coce général des collectivités territoriales ;

U la loi N° 96-369 du 3 mai 1996 relative aux services d’incendie et de

secours
VU la 10iN° 2004-811 du 13 aofit 2004 de modernisation de la sécurité civile :

VU la loiN° 2011-851 du 20 juillet 2011 relative a I’engagement des sapeurs-
pompiers volontaires et ¢ son cadre juridique ;

VU le déret N° 90-850 du 25 septembre 1990 modifi¢ portant dispositions
communes a I’ensembledes sapeurs pompiers professionnels ;

VU le déaret N° 2012-520 du 20 avril 2012 portant statut particulier du cadre
d’emplois des sapeurs etcaporaux de sapeurs-pompiers professionnels ;

VU le déaet N° 2012-521 du 20 avril 2012 portant statut particulier du cadre
d’emplois des sous officers de sapeurs-pompiers professionnels ;

VU le déaet N° 2012-522 du 20 avril 2012 portant statut particulier du cadre
d’emplois des lieutenants de sapeurs-pompiers professionnels ;

VU le déaet N° 2016-2008 du 30 décembre 2016 portant statut particulier du
cadre d’emplois des capitaines, commandants et lieutenants-colonels de sapeurs-pompiers
professionnels ;

VU I’arréé du 6 mai 2000 modifié fixant les conditions d’aptitude médicale des
sapeurs-pompiers professionnels et volontaires ;

VU arréé du 29 avril 2004 fixant le guide national de référence relatif aux
interventions en site soukrrain ;

ADRESSE POSTALE : 06286 NICE CEDEX 3 - & 04 93 72 20 00
http://www.alpes-maritimes.pref.gouv.fr



BT
- '“l“---.
B o : - .
N B m ) == Einz &=
"";"ﬁl'_.!'."lf#-!'.'
Al ||..

-I.IJ: IIIII HI
' 5

I- ‘"I M

A ey W SR
” eRESAs

e ;_' e Tonm™ S fhem g [ .--.l-'ﬁ-f{.h ol smee D e,

u = T -|||H _iFe s - w1 i ll..ll ll._F--lﬁ.F-.... :I‘ .I.I‘H =g
I.‘: l‘lI II‘-

Fo I e Ne "l WL gy

. ' ‘4wt s metqp, sepdem g S 4 F
L]
ey -i-»-m-u--.-;-.aam ---.e#.!.-}.-l- !:-Hi-!!i‘."l"
&g PR R 'r-#ﬁ
-_ -'i-iL‘-'-lr'iIl SR T T

R S e ST | DS (U s~ :l.lsﬂ-l_" -1
B e el R T e L

= . - I.-I-ﬁ' “"-..' -l."“ ;.'-E.:-'I"- . ﬂ"‘lﬂl -

.fﬂ"ﬂhmu‘—.ﬂﬁ-ﬂﬂ-ﬁh .. SSarE L
S " ol Al 2 ol a0 B s ae -
. %Iﬁ“ﬂm il iy me" .-|ﬂ e A

1 Ll N Ll EE NEN B B ©® I\III l.l' B N e P :‘. Ll
N I N
. n'p.ls.n)’ Ll I-._ _-I - I-I.IJ.. ol 0 = o
N - n l CI' -. m rl‘ b 1 'i - =g " Am » -
Ll I.HI.II. -"L:=-_ _:___-u!"' “'.11.‘=|'=' i mull aen 1‘.‘:” Ll =f.l N iﬂ'.‘l.l 0 I..-I
== O s
= . o ..II - B T n " Il
S . Ll - 1 [
N S ks I -n . LI i - N i LI



VU I'arrété du 22 aott 2019 modifié relatif a la formation des sapeurs-pompiers
professionnels et volontaires ;

SUR proposition du directeur départemental du service d'incendie et de secours
des Alpes-Maritimes,

ARRETE :

ARTICLE 1 :

Sont inscrits sur la liste d'aptitude opérationnelle de la section opérationnelle
spécialisée « Secours Spéléologie et Sites Souterrains » du service départemental d’incendie et
de secours des Alpes Maritimes pour I'année 2024 les personnels figurant dans les listes
annexées au présent arréte.

ARTICLE 2 :
L arrété préfectoral n°234643 du 18 septembre 2023 est abrogé.

ARTICLE 3 :

Monsieur le sous-préfet, directeur de cabinet et Monsieur le directeur
départemental des services d'incendie et de secours sont chargés, chacun en ce qui le concerne
de l'exécution du présent arrété qui sera publi¢ au recueil des actes administratifs.




.t‘j'f\t.'g'qt‘ ot ‘“ﬂ“i

RIEUH et



Liste d’aptitude opérationnelle 2024

GROUPEMENT FONCTIONNEL DE LA COORDINATION OPERATIONNELLE

Secours Speleologle et Sites Souterrains - 4S

3058 Adc LAVEI:)RINE. Jean-Michel Conseillér Téchnique
9309 Adc ROULAND Thorﬁas Consenler Technique
3735 Adc BOUHADDA 'Emmanuél Chef d unite
9211 Cne DEGIOANNI Christophe Chef d'unité
4144 Adc FERNANDEZ eanErancor  Chef d'unité
2918 Adc GHIBAUDO . David Chef d’unité
6753 Adc GUEGUEN Matthieu Chef d'unifé
7252 Adc. MATTEOLI David | Chef d'unité
9595 Adc PRIVAT Gérald Chef d'unité
4799 Adc SERRE Christophe Chef d'unité
3060 Ltn SERRE Philippe Chef d'unité
12337 Cch ZAOUI Pascal Chef d'unité
7276 Adc COCHE Cédric Equipier

6996 Adc RICHARD Didier Equipier

7461 Adc ROSSI Frédéric Equipier

Liste d’aptitude arrétée a 15 sapeurs-pompiers le 1°" janvier 2024




o O
i -

i

[
Wy et

B g F g =5 _ B =l L ¥ l=al
o : = I:I: T I'LD\ o (= 'I:‘l‘:lrm s [T -<|\'“'Ir |||'|‘-1 = N [
= TSR gl v 1N & N S W " S I B
H 1l
[
[ .
- 1 i g [ s | — g R LTS A w =TT L | I*-ir"---
y DTS L2 O Sy .'1"— e N TSR I et o oA % R e s PR AT R e L e
I ) SR B B = - 8 ] ol B .
] . . i - T L . =
B L vy =S R el S .= m 4 nL B » L= N el nE= R = 5
oa T Bl ‘TUAN- ¥ LSRN ST = r'Il'-.l =y < = l il |'f|| _\' " |r|_ I 1 - ] \:"_'. )
e [ ' [ LA e H = [ Py I{‘II\ N i N
b= pecngepp el ) I =p={lggT=—= AR L “tfl?.ll\ I o B0 =l i V=) i e ——a
N 2 B S ik [
. §
=_ita - = s = i i 4 L= "1 I P
L= 'ﬁ"( 1;' i J-II 1B L = ) url.,"l (=0 ﬁr;:“i-;lz-lz Sk !I-:r'jl'rﬁ'_- sl

i o o W B l B
E e L I ] B '"'I'Hl-:l |-:_—'-_”llh ' I-|::| S |ﬁ_ i

S el ey EpS
2 :;‘%3 | “%’_ T %

eyt
ﬁn

= Ny |.\_-':’:-1-' 1
Eif
e

i

i
Zi.‘ II*\_IE :

Mams

I‘—;"‘I"H_-'

e
".‘fl A ":ﬁ

i




